

जैव चिकित्सा अनुसंधान केन्द्र CENTRE OF BIOMEDICAL RESEARCH

उत्तर प्रदेश सरकार का एक स्वायत्तशासी सेन्टर An Autonomous Centre of Government of Uttar Pradesh

सूचना

विभिन्न पदों (आचार्य, सहायक आचार्य, निजी सचिव, रिसर्च एसोसिएट एवं सलाहकार) पर भर्ती हेतु आवेदन प्राप्त होने की अन्तिम तिथि को बढ़ाये जाने के सम्बन्ध में।

विज्ञापन सं0ः सी.बी.एम.आर. / भर्ती / 008 से 011 / 2023

सेन्टर ऑफ बायोमेडिकल रिसर्च (सी०बी०एम०आर०) में विभिन्न पदो पर (आचार्य, सहायक आचार्य, निजी सचिव, रिसर्च एसोसिएट एवं सलाहकार) के पदो पर भर्ती हेतु निर्गत विज्ञापन संख्या सी.बी.एम.आर. / भर्ती / 008 से 011 / 2023 के कम में सूचित किया जाता है कि उक्त पदों हेतु आवेदन प्राप्त होने की अन्तिम तिथि को दिनांक 28.02.2024 तक बढ़ाया जाता है। विज्ञापन एवं आवेदन प्रपत्र का पूर्ण विवरण सी.बी.एम.आर. की वेबसाइट www.cbmr.res.in पर उपलब्ध है।

निदेशक

Last date extension for receiving the applications against advertisement for the post of Professor, Assistant Professor, Private Secretary, Research Associate and Consultant.

Advertisement No.: CBMR/RCT/008 to 011/2023

An advertisement was issued for recruitment on various posts (Professor, Assistant Professor, Private Secretary, Research Associate and Consultant) in Center of Biomedical Research (CBMR) under advertisement number CBMR/Recruitment/008 to 011/2023. In this regard, it is to inform that the last date for receiving the applications for the above posts has been extended untill 28.02.2024. Full details of advertisement/application form are available on CBMR website www.cbmr.res.in.

Director